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Virksomheden er den 09-02-2022 orienteret om, at
anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg. Fødevarestyrelsen vil derfor
gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der
på dette kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse. Virksomheden er
indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af
stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev
konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaringstemperatur og adskillelse af fødevarer i
køle- og fryseenheder.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, lager, opvaskerum, stegesektion, emhætte, produktbærende overflader, køle- og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af varmebehandling og nedkøling.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden har fremvist indstikstermometer til overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse, egenkontrolprogram og dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring for perioden februar 2022 til
d.d. Virksomheden mangler at dokumentere sin opbevaringstemperatur 2 gange i perioden. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om udarbejdelse af
risikoanalyse og fremvist eksempel på FVST.dk.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende anmeldelse af ejerskifte fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de ikke
indfører fødevarer fra andre lande, og at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra andre samhandelslande
registreret som ophørt. Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som
virksomheden har modtaget. Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra andre samhandelslande
som ophørt pr. 12.03.2022. Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af
aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.


